Municipaiidad

media=te Memo「andum N0077-2024○○PPyM/MDPl de fecha 28 de Febrero de 2024 1a Oficina de

lamiento’Presupuesto y Modernizaci6n declara viabIe la P「opuesta de Ia Gerencja de Servicios a la

Ciudad y Gesti6n Ambiental Mode「nizaci6n por la suma de S/.57,500.00 soles (Cincuenta y Siete Mil

Quinientos OO/100 soles);

Que, mediante lnforme N。078-2024/-GSCyGA/MDPI la Gerencia de Servicios a la Ciudad y Gesti6n

Ambiental soiicita se p「oceda a emitir Acto Resolutivo que apruebe eI PLAN DE TRABÅJO 2024 DEL

PROGRAMA MUNiC旧AL DE EDUCACiON, CJLTURA Y CIUDADANiA AMB忙中A」 DE LA